
20/10/2023, 10:11 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A1D270BF/03AFcWeA5Ni1rGyAKzXbj3nbQuRUgqHvhGKeR6BhT7NIGX5MvLpg7tQDa8GO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230216 DISPENS DE LICITAÇÃO DL Nº

049/2023

CONTRATO Nº...........: 20230216
 
ORIGEM.................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049
2023 - DL
 
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 
CONTRATADA(O)..: DANIEL SOARES DE MEDEIROS
06264890405
 
OBJETO............: Contratação de empresa para serviços de
manutenção em ar condicionados pertencentes a Sáude, através
do Fundo Municipal de Saúde deste Municipio.
 
VALOR TOTAL................: R$ 500,00 (quinhentos reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0702.103010007.2.109 Manutenção da Equipe de Saúde da
Família (Programa Previne Brasil) , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 500,00
 
VIGÊNCIA............: 16 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Outubro de 2023
 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:A1D270BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2023. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


